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1RU 4K Arista 7280R3 DX @ MERS/AEHRTy U EROAVE 2TV TARE =2 .
78—(#) AC BiR I7v®TA—N k- 2Ty T ETRER 1500W BiR

2RU B> Arista 7280R3 OHE  BIERS/SERRIT ' - <2
J0—(#) DC E& 2U BERORYM RTVTREER  yh gy TR 2.4kW BIE
7o a—)L




ARISTA

7280R3 2 1)—X | H¥gE

LA 2 Bk

802.1w Rapid Spanning Tree
802.1s Multiple Spanning Tree Protocol
Rapid Per VLAN Spanning Tree (RPVST+)
4096 VLAN
Q-in-Q
802.3ad Y- 7J1)/7—2avILACP
* 256 R—MFr#IL
© 1024 Y IW—TIV AT L(VRATLEEIZED)
MLAG (RILFLv— -7 ) F—2ay)
 |IEEE 802.3ad LACP #{£
* MLAG T &(2 512 /R—hk
802.1Q VLAN/F S ¥4
802.1AB Link Layer Discovery Protocol
802.3x 7 —HilfE*
TR TL—L1(9216 /31 F)
IGMP viN2N3 RX—E >4
Ab— Ll

LA 3 5k

RATAYY - )L—b

I—TFT4>4 -FOka)L: OSPF. OSPFv3. BGP. MP-BGP.
IS-1S. RIPv2

BGP FlowSpec. BMP., BGP-RPKI, PIC

512way D EMARL T ILF /AR L—F 424 (ECMP)
VRF. VRF BJL—k-)—F2 %

MARITA+T—T 124 #&H (BFD)

A=+ Ak RPF(URPF:Unicast Reverse Path Forwarding)
VXLAN JUwS o5 B8LUIL—T425

VRRP

{548 ARP (VARP)

RS —A_R—R - JL—F 124 (PBR)

W—k-2v7

RCF

TILFXR b

=
=

IGMP v2/v3

MLD v2

Protocol Independent Multicast (PIM-SM/PIM-SSM)
PIM-BiDir *

Anycast RP(RFC 4610)

Multicast Source Discovery Protocol (MSDP)

EREZARYTETOED I =T
LAToo—-FFHSAHFETAO/ 8 —RMEH (LANZ)
o ERTETIHEALEREEE AN (CLI. Syslog)

o« ARVEDAM)—Z24 (GPB Ta—FK)
€A-&2yF-TRES3= Y (ZTP)
EERIS—YLYT

o IR—k-25—U25 (14 £viar)

o TUNVARMYE—R-R—k-ZI5—1L 5

e SPAN/TAP M:N 745 )45 —< 3>

o L2/3/14 24 BY Y
IRARMA—R-FL AR
TENDRR ARV IR DAV AEM) RA—F

e CLIRYYa1—5

o ARUMTR—TN

o ARV EZA—

e Linux*Y—JL

TCPDump 2k B &/ vk - TF /T

USB Mo DETEMERL

RFC 3176 sFlow
SSD(AFLaV)Ic&kBAX T ELUVT 4 FvTFv

MPLS H7R— k

LDP, RSVP-TE. 4 AV k- JL—F 4> % (SR). SR-TE.
BGP-LU. BGP-LS. TE-FRR. TI-LFA

L3VPN . 6PE/6VPE . L2VPN - EoMPLS PWE . VPLS .
EVPN-MPLS #*—kry x4

EVPN(L2 &1 L3) . EVPN-MPLS, EVPN A-A, EVPN-VPWS,
EVPN-DCI., EVPN-Multicast

Xal) T 1 BEE

avkO—)L-FL— 25 (CPP)

L2, L3. L4 D4—ILFZEFERTHIANE DO ACLEFERLIzA>
JLRIMT LR ACL

AV LRIMT LA ACL DATEREFEEAYILS
MAC ACL

ACL #ERERFxLY

ACL 924

7rIv9% ACL DEVRL ABRES)

DHCP JL—/AX—E >4

MAC &2 T«

TACACS+

RADIUS

ARP +Sw T EL—MEHIR

QoS (Quality of Service) ##E

R—+ZEIZRKX 8 EDF21—

BELGEBREX1—(2)

802.1p N—AM 5 4E

DSCP R—ZX D7 L) v —F 5
ATLRV—EVTIEHFESHIUR-OEY (WRR)
WFQ. CIR*, ETS*, Bl E B %E

RUL T z—ES | H-QoS

ECN (Explicit Congestion Notification) ¥ —&F> %'
802.1Qbb Per-Priority Flow Control (PFC: B&£ER—X 70—
ki)

802.1Qaz Enhanced Transmissions Selection (ETS) *
T—REA—-T)yPUJ sk (DCBX)*

Ry kO—HER

CloudVision
HFEOO—)L/AYHEIT YR
100/1000 EIER—F

RS-232 7 )L-ary—)L-R—F
USB 7R—k

SNMP v1,v2,v3

IPv6 ZHDERE

Telnet & SSHv2

Syslog

AAA

EFARE CLI

E—3aY LED IZ&kBL AT LS
SATLDOY R
BEE-4YLY

*B7E EOS TIEYHR—rEhTOFEE A,



ARISTA

7280R3 2 1)—X | H¥gE

ERE2M1ZVT

ESMC {9 % Synchronous Ethernet
IEEE 1588-2008 PTP T-GM., T-BC. T-TSC
G.8275.1. G.8275.2

G.8261. G.8264

iR

Linux *Y—JL
» Bash YL 7ORRERDYTT4LY
e RPM H#R—k
o WRBLA—FRI-ED2—)L
Software Defined Networking (SDN)
* eAPI
» OpenStack Neutron ®H7RK—k
TOTSALIZEB VAT LIKEADT IR
* Python
* Chef
Puppet
C++
eAPI
GO
OpenConfig
OpenStack Neutron 7545 4> OHHR—k
KVM/QEMU DR AT 47 - HHR—k

VRTFLDRT—FEY) T4

9216 A rD v R - TL—LDYR—+
1/R—r&H1=Y 8 ADEBEF1—
KB H - 755 —a0 -5 IL—TF (LAG)
o LAG T°&1Z 1024 x 16 R—bk
o LAG T°&IZ 64 x 256 R—k
REHEAF1—a2Y
PRI 21—

LIRS

802.1D Bridging and Spanning Tree

802.1p QOS/COS

802.1Q VLAN 4x> %

802.1w Rapid Spanning Tree

802.1s Multiple Spanning Tree Protocol
802.1AB Link Layer Discovery Protocol
802.3ad LACP [Z&kB VY- T F—ay
802.3x 7H—Hil{E

802.3ab 1000BASE-T

802.3z ¥AEYk-A1—HRub

802.3ae 10 ¥AE Yk -/ —H Ruh

802.3by 25 FHE Wk A —HRyb

802.3ba 40 ¥FAHE k-4 —H R uk

802.3ba 100 ¥HE Yk A —H Rk

802.3bs 400 H XU 200 FHE Yk A—H Rk
TILFE—K-T74/3—T 802.3cm 400 ¥HE vk

RFC 2460 A>4—#%vk-ZFAOkaJL, /13— 3> 6(IPV6)
RFC 2461 IP /N\—232 6(IPv6) MABHER

RFC 2462 IPv6 RT—kL X 7PRLRABEEERK

RFC 2463 A2 4—3yhfliHiAyE—-FAaIL (ICMPY6)
|IEEE 1588-2008 Precision Time Protocol

SNMP MIB

RFC 3635 EtherLike-MIB

RFC 3418 SNMPv2-MIB

RFC 2863 IF-MIB

RFC 2864 IF-INVERTED-STACK-MIB
RFC 2096 IP-FORWARD-MIB

RFC 4363 Q-BRIDGE-MIB

RFC 4188 BRIDGE-MIB

RFC 2013 UDP-MIB

RFC 2012 TCP-MIB

RFC 2011 IP-MIB

RFC 2790 HOST-RESOURCES-MIB
RFC 3636 MAU-MIB

RMON-MIB

RMON2-MIB

HC-RMON-MIB

LLDP-MIB

LLDP-EXT-DOT1-MIB
LLDP-EXT-DOT3-MIB

ENTITY-MIB

ENTITY-SENSOR-MIB
ENTITY-STATE-MIB
ARISTA-ACL-MIB
ARISTA-QUEUE-MIB

RFC 4273 BGP4-MIB

RFC 4750 OSPF-MIB
ARISTA-CONFIG-MAN-MIB
ARISTA-REDUNDANCY-MIB

RFC 2787 VRRPv2MIB

MSDP-MIB

PIM-MIB

IGMP-MIB

IPMROUTE-STD-MIB

SNMP Authentication Failure k5w~
ENTITY-SENSOR-MIB MHR—k (k% DOM(Digital Optical
Monitoring)
A—H—FENAEELHRSL OID

MIB D J&#FH DY R—MRRIZDWTIXEOS DY) —R - /—+E S8
LTLIESLY,

*B7E EOS TIEYHR—rEhTOFEE A,



ARISTA

7280R3 L V)—X | BT

ETFILO LB 7280PR3-24 7280PR3K-24 7280DR3-24 7280DR3K-24
R—b OSFP 24 R—Fh OSFP 24 R—k QSFP-DD 24 F—h QSFP-DD 24 A—Fh
400G D FAR—H 1 24 24 24 24

100G DHERRR—H 96 96 96 96

50G D|AR— K 1 192 192 192 192

40G DEAR—M 24 24 24 24

25/10G DFm KRR —H 1 192 192 192 192
RAREMU3—T/RH 2 192 192 192 192

ZIL—Fyk(FDX)

9.6 (19.2) Tbps

9.6 (19.2) Tbps

9.6 (19.2) Tbps

9.6 (19.2) Tbps

ALYV 4Bpps 4Bpps 4Bpps 4Bpps
P33 &/ 3.8 <10 &/ 3.8 <10 &/ 3.8<1(/0f &/ 3.8 <1 0f
CPU J7vka7 x86 J7vka7 x86 JT7yka7 x86 J7vka7 x86
SRT L AEY 8GB(# 73> 64GB) 64GB 8GB(+7< 3> 64GB) 64GB
IRy TT AE) 16 GB 16 GB 16 GB 16 GB
USB R—p 1
I5vsarA—S AEY 8 GB

. 120GB (B &V 120GB SEU 120 GB
SSD Ak~ 4GB 7 oA 4GB ST Lot )
100/1000 EHER—F 1
RS-232 U7 JL-R—bk 1(RJ-45)
Ryb-RDYTER 2(1+1 &)
Ryk-RI YT AR T 7Y 3(N+1 &)

IF778—%M AERS/EEHR

Sv7-a=vk 1U

KB X D (4300 4.7 x 574 o (4300497 % 574 o
BEHBSHBKHEEN? 650W / 1100W 650W / 1100W
E=S 28 /KRR (12.7kg) 28 /KRR (12.7kg)
I7bA FAN-7011H

ER PWR-1511(AC #1zIZ DC)

79+5L—T1YE sFlow 5

EOS #REDNS 1R TIL—T 4

B/ EOS 4.22.2 4.23.1

1. BRAR—FMIUE—RTT, FEOEANBEGIZELSHY . Mo —N—0r—TJ L OEEEICHEERTET .
2.EOS THR—FENTLVDHR . EVRATLRAVE—DTIA RDBEREEHR—ILET  HEDBR TS, EARRYER—MFIRESNEENHYET,
EEHEENIL, FBERE 25C DRETER—MIGT 285 50%DKRETRELTHET.



ARISTA

7280R3 L V)—X | BT

ETILDLE 7280CR3-32P4 7280CR3K-32P4 7280CR3K-32P4A
Ak QSFP100 32 R—hk QSFP100 32 oﬂ'f—lx QSFP100 32 o/‘l'f—lx
OSFP 4 iR—h OSFP 4 iR—h OSFP 4 /R—bk
400G DEKKR—rE ! 4 4 4
100G DHERF—H& 48 48 48
50G DEAR—N 96 96 96
40G DF{/ARR—rE 1 36 36 36
25/10G DJ|AR—H 1 96 96 96
BRXAHAVE—T/AH 2 96 96 96

A=y (FDX)

4.8 (9.6) Tbps

4.8 (9.6) Tbps

4.8 (9.6) Tbps

AG SN 2 Bpps 2 Bpps 2 Bpps
EIE &/ 3.8v1yOf &/ 3.8<q1o0f &/IN3.8 7oA
CPU S7vRa7 x86 S7vRa7 x86 445437 x86
LRT Ia AE) 8GB (473> 64GB) 64GB 64GB
1y TP AEY 8GB 8GB 8GB
USB R—Fk 1

759 A= AE) 8 GB -

SSD AhL—Y 64 Gg?ffj_(_i‘:ty%l ) 120GB 120GB
100/1000 E#ER—F 1

RS-232 VY7 JL-R—Fk 1(RJ-45)

Ryk- Ry TER 2(1+1 TR)

Ryk- ROV TARER T 7 3(N+1 TR)

I7IA—AM ERS/SEFREESERR/ATEES

Svy-a1z=vk 1U

S S
BEHBEHNRKHBEA® 535 W /851 W 543 W / 865 W

BES 27 RUK (12.27kg)

Tkl A FAN-7011H

ER PWR-1011(AC &#=[Z DC)

F79€5L—T1 K sFlow A

EOS #EEDF 1tV R TIL—73

&/ EOS 4.22.1 4272

1. BRAR—MIUE—RTT, FEOEANBEZIGEELHY . Mo —N—0r—T L OEREICHEERTET .
2.EOS THR—IFENTLVDHER . BEVARTLRAVE—DJIA ADBEREEHR—ILET  HEDBR TS, EARRYER—MFIRESNSEENHYET,
EEHEENIL, FERE 25C DRETER—MIGT 2875 50%DKRETRELTLET.



ARISTA

7280R3 L V)—X | BT

ETILDLE 7280CR3-32D4 7280CR3K-32D4 7280CR3K-32D4A
Ape QSFP100 32 ﬂj’—# QSFP100 32 7!'\1—I\ QSFP100 32 7|'\‘;—I\
QSFP-DD 4 R—hk QSFP-DD 4 R—hk QSFP-DD 4 R—hk
400G DEKKR—rE ! 4 4 4
100G DHERF—H& 48 48 48
50G DEAR—N 96 96 96
40G DF{/ARR—rE 1 36 36 36
25/10G DJ|AR—H 1 96 96 96
BRXAHAVE—T/AH 2 96 96 96

A=y (FDX)

4.8 (9.6) Tbps

4.8 (9.6) Tbps

4.8 (9.6) Tbps

AG SN 2Bpps 2Bpps 2Bpps
EIE &/ 3.8v1yOf &/ 3.8<q1o0f &/IN3.8 7oA
CPU S7vRa7 x86 S7vRa7 x86 445437 x86
LRT Ia AE) 8GB (473> 64GB) 64GB 64 GB
1y TP AEY 8GB 8GB 8GB
USB R—Fk 1

759 A= AE) 8GB -

SSD AhL—Y 64 Gg?ffj_(_i‘:ty%l ) 120GB 120GB
100/1000 E#ER—F 1

RS-232 VY7 JL-R—Fk 1(RJ-45)

Ryk- Ry TER 2(1+1 TR)

Ryk- ROV TARER T 7 3(N+1 TR)

I7IA—AM ERS/SEFREESERR/ATEES

Svy-a1z=vk 1U

S S
BEHBEHNRKHBEA® 535W / 851W 543W / 865W

BES 27 RUK (12.27kg)

Tkl A FAN-7011H

ER PWR-1011(AC &#=[Z DC)

F79€5L—T1 K sFlow A

EOS #EEDF 1tV R TIL—73

&/ EOS 4.22.1 4272

1. BRAR—MIUE—RTT, FEOEANBEZIGEELHY . Mo —N—0r—T L OEREICHEERTET .
2.EOS THR—IFENTLVDHER . BEVARTLRAVE—DJIA ADBEREEHR—ILET  HEDBR TS, EARRYER—MFIRESNSEENHYET,
EEHEENIL, FERE 25C DRETER—MIGT 2875 50%DKRETRELTLET.



ARISTA

7280R3 L V)—X | BT

ETILDLE 7280CR3-36S 7280CR3K-36S 7280CR3K-36A
QSFP100 28 R—k QSFP100 28 R—k QSFP100 28 R—h

R—b QSFP200 6 R—hk QSFP200 6 R—k QSFP200 6 R—hk
QSFP-DD 2 R—k QSFP-DD 2 R—Fk QSFP-DD 2 R—Fk

400G D FAR—H 1 2 2 2

100G DHERRR—H 40 40 40

50G DIAR—IE ! 80 80 80

40G DEAR—M ' 36 36 36

25/10G DFEKRAR—H 1 120 120 120

1G DERKRKR—r 1 24 24 24

BRXAEHAVE—T/AH 2 120 120 120

ZIL—Fyk(FDX)

2.4 (4.8) Tbps

2.4 (4.8) Tbps

2.4 (4.8) Tbps

ALV 1Bpps 1Bpps 1Bpps
EIE &/ 3.8v31H0O &/ 3.8<a1o0f &=/ 3.8<1o0f
CPU £7vRa7 x86 £7vRa7 x86 F4%537 x86
LRT Ia AE) 64GB 64GB 64GB
1y 1y TP AEY 4GB 4GB 4GB
USB R—bk 1

759 A= AE) 8GB -

SSD AhL—Y - 120GB
100/1000 E#ER—F 1

RS-232 V)7 JL-R—b 1(RJ-45)

Ryb-RTVTER 2(1+1 TR)

Ryk- ROV TARER T 7 2141 R)

IF778—%M AR/ EEFREEERS/ATEESR ¢

Fvorazyk 1U

v
BEHBSHBKHEEN? 254W / 423W 262 W /437 W
EE 23 /R K (10.47kg)

7730ebA RS AN TR

BR PWR-1011(AC &#=[Z DC)

7®5L—T1YF sFlow ]

EOS BRED Tt R JIN—73

&/ EOS 4.26.14 42724

1. RAR—MIE—RT T, FROERPBBEHEENHY . FIV L —N—0r—TJILOMEEICEEERTES .

2.EOS THR—FENTVBHE, HURTLIZAUA—TTA ADBAREE Y R—LES FHEOHER T, ERTTREAYER— M HIRSNSEENHYES .
EEHEE N, AEEE 25C ORBETER—MIGT 2875 50%DKRETRHELTVET.

4. EEARS/AEHRITIA—E 35" C ORBRAMBELSNSY L —N—BHOHMICHEERITET EOS 4.29.1 L/ET7> (FAN-T01MH-R) ABETT



ARISTA

7280R3 L V)—X | BT

ETILDLE 7280CR3-96 7280CR3K-96
R—b QSFP100 96 R—h QSFP100 96 R—k
400G D FAR—H 1 - -

100G DHERRR—H 96 96

50G DEAKR—r 192 192

40G DEAR—M 96 96

25/10G DFm KRR —H 1 192 192

1G DERKRKR—r 1 - -
BRXAEHAVE—T/AH 2 192 192

ZIL—Fyk(FDX)

9.6 (19.2) Tbps

9.6 (19.2) Tbps

NN 4 Bpps 4 Bpps
EIE B/ 3.8/ 70% B/ 3.8<q70#
CPU 97 vRa7 x86 H7yRa7 x86
LRT Ia AE) 64GB 64GB
1y 1y TP AEY 16 GB 16 GB
USB R—bk 1

759 A= AE) 8 GB

SSD AhL—Y 120 GB 120 GB
100/1000 E#ER—F 1

RS-232 V)7 JL-R—b 1(RJ-45)

Ryb- Ry TER 2141 TE)

Ryk- ROV TARER T 7 4(N+1 TR)

IF778—%M AERS/EEHR

Fvorazyk 2U

e
BEHBSHBKHEEN? 1003 W / 1803 W 1003 W / 1803 W
EE 52 R K (23.6kg)

Tkl A FAN-7012H

ER PWR-2411(AC #1=IZ DC)
FotE5L—T1YF sFlow A

EOS #EES 1t X TJn—74

B/ EOS 4.24.0

1. BAR—MRE—RT T, FEOEANBEGZELHY . b —N—0r—J L DEEEICHEERITET,
2.EOS THR—IFENTLVDHER . BEVARTLRAVE—DJIA ADBEREEHR—ILET  HEDBR TS, EARRYER—MFIRESNSEENHYET,
EEHEENIL, FERE 25C DRETER—MIGT 2875 50%DKRETRELTLET.



ARISTA

7280R3 L V)—X | BT

ETILOLE

7280SR3-48YC8

7280SR3K-48YC8

7280SR3K-48YC8A

R—b

SFP 1/10/25G 48 R—k

QSFP100 8 /R—hk

SFP 1/10/25G 48 FR—k
QSFP100 8 /R—hk

SFP 1/10/25G 48 /R—F
QSFP100 8 /R—*k

400G DERAR—H

100G DF{AR—H 1 8 8 8
50G DEAR—N 16 16 16
40G DF{/ARR—rE 1 8 8 8
25/10G DJ|AR—H 1 80 80 80
1G DEARR—I 48 48 48
BRABAV—Tz(RE? 80 80 80

A=y (FDX)

2.0(4.0) Tbps

2.0(4.0) Tbps

2.0(4.0) Tbps

ARV 1Bpps 1Bpps 1Bpps
EIE &/ 3.8 <v1/H0f &/N3.8vAoOf &/ 3.8 <v1oOf
CPU S7vRa7 x86 H7vRa7 x86 449437 x86
DRT I AE) 8GB 64GB 64GB
Iy Ry TP AE) 4GB 4GB 4GB
USB R—k 1

59 AN —U - AEY 8GB -

SSD RAhL—Y - 120GB 120GB
100/1000 EIER—k 1

RS-232 LY 7 JL-R—Fk 1(RJ-45)

Ryk- Ry TER 2(1+1 TR)

Rk - RV TAIRER T 7Y 2(N+1 TE)

IF7I7RA—%AM AR/ EEFREEERR/ATEESR

Svy-a1z=vk 1U

el
BEHEBHBRKXHEAEN® 154W / 324W 154W / 324W 162W / 338W
EE 20.2 KUK (9.18kg)

T7obLA FAN-7011M

ER PWR-511(AC %1=I& DC)

FE5L—F4 YK sFlow 5

EOS BRED Tt R JIN—72

B/ EOS 4.26.0 4.25.1 4.27.2

1. BRAR—FMIUE—RTT, FEOEANBEGIZELSHY . Mo —N—0r—TJ L OEEEICHEERTET .
2.EOS THR—FENTLVDHR . EVRATLRAVE—DTIA RDBEREEHR—ILET  HEDBR TS, EARRYER—MFIRESNEENHYET,
EEHEENIL, FERE 25C DRETER—MIGT 285 50%DKETRELTLET.



ARISTA 7280R3 L Y—X | BifitEts

EFILO L8 7280SR3-40YC6 7280SR3E-40YC6
Heh SFP 1/10/25G 40 A—F SFP 1/10/25G 40 —h
i QSFP100 6 H—h QSFP100 6 A—h

400G DEKKR—rE ! - -

100G DF{AR—H 1 6 6

50G DEAR—N 12 12

40G DF{/ARR—rE 1 6 6
25/10G DEKRKR—r K 1 52 52

1G DEARR—I 36 36
RARE MU 3—T/RAH 2 52 52
AN—Fyk(FDX) 800 (1600) Gbps 800(1600) Gbps
ARV 600Mpps 600Mpps
EIE &/ 3.8 w10 &/ 3810
CPU H7vRa7 x86 S7vyRa7 x86
SRT L AEY 8GB 8GB
AGSTIVAC L 48 L ) 2GB 2GB

USB R—k 1

59 AN —U - AEY 8GB

SSD AkL—¥ -

100/1000 EIER—k 1

RS-232 VY7 JL-R—Fk 1(RJ-45)

Ryk- Ry TER 2(1+1 TE)

Rk - RV TAIRER T 7Y 2(N+1 TR)

IF7I7RA—%AM AR/ EEFREETERS/ATEES
Svy-a1z=vk 1U

HAR X R (so90x 437 x 459 0m)
BEHEBHBRKXHEAEN® 130W / 214W 130W / 214W
BES 21.1 RV K (9.57kg)

T7obLA FAN-7011M

ER PWR-511(AC %1=I& DC)
T9€5L—T1 Uk sFlow 5

Synchronous Ethernet AINUR
EOS #EEDS IR Tgn—72

B/ EOS 4.27.1 4.28.1

1. BAR—MRE—RTT, FEOEANBEGZELHY . b —N—0r—J L DEEEICHEERITET,
2.ECS THR—IENTVDHE, BV AT ARFAUE—TIA ADERBE S R—LET FEDER TIE. EARRELYIER— M HIRESNDIEEAHYET
JEEHBEAIT. BAEEE 25C OREBETER—MIAT 28R 50%DKETRELTLHET.



ARISTA

7280R3 L V)—X | BT

ETILOLE

7280TR3-40C6

R—b

10GBASE-T RJ45 40 /R—k
QSFP100 6 R—Fk

400G DERAR—H

100G DF{AR—H 1 6

50G DEAR—N 12

40G DF{/ARR—rE 1 6
10G/25G DBRRITL—I 7 - 1 12

10G B RJ45 R—h¥ ! 4
1G/10G RJ45 R—r# 1 36
RAREMU3—T/RH 2 52
ZI—Fyk(FDX) 800(1600) Gbps
ALV 600Mpps
BT &=/ 3.8 21O
CPU £7vRa7 x86
LRT Ia AE) 8GB
AGSTIVAC L 48 L ) 2GB

USB R—bk 1
759 A= AE) 8GB

SSD AhL—Y -
100/1000 E#ER—F 1
RS-232 V)7L R—b 1(RJ-45)
Ryk- Ry TER 2(1+1 TR)
Ryk- ROV TARER T 7 2(N+1 &)

I770—AM ERR/EEHFREETERI/ATEESR
Jvyrazvk 1U

HAXUB X XD (90X 43T x 155 0m)
BEHBSHBKHEEN? TBD

EE 21.1 KRR (9.57kg)
Tkl A FAN-7011M

TR PWR-511(AC F1zIZ DC)
Fot€5L—T1YF sFlow 5

EOS #EEDS IR gn—72

B/ EOS TBD

1. BAR—MRE—RTT, FEOEANBEGZELHY . b —N—0r—J L DEEEICHEERITET,
2.ECS THR—IENTVDHE, BV AT ARFAUE—TIA ADERBE S R—LET FEDER TIE. EARRELYIER— M HIRESNDIEEAHYET
JEEHBEAIT. BAEEE 25C OREBETER—MIAT 28R 50%DKETRELTLHET.



ARISTA 7280R3 L) —Z | L RTLDAT—SE YT+

AAIYFDETIL 7280R3 Series 7280R3K Series
JaJrAIL L3 Balanced L3-XL L3-XXL L3-XXXL Balanced-XL
ARP TR 88k 80k 112k 112k 80k 96k
MAC 7KL X 224k 224k 256k 192k 384k 256k
IPv4 2 =Fp Xk JL—bk 1450k 800k 2250k 2850k 3950k 1850k
FlexRoute [Z&%3BND
+ 1792k + 1792k + 2048k + 1536k + 3072k + 2048k
IPv4 2 =Fp Xk JL—bk o o 048 536 30 048
IPv6 2 =—Fv Xk JL—k 433-483k 250-267k 683-750k 833-950k 1100-1317k 567-617k
TILFXvRR-JL—bk 128k 128k 128k 128k 128k 128k
TCAMACL TR
i 24Kk 24k 24k 24k 24k 24Kk

(FyFE)
rFS52499-R)S—D

30k 30k 430k 296k 30k 430k
ACL IPv4 U499 R
rFS52499-R)S—D

10k 10k 150k 100k 10k 150k
ACL IPv6 U499 R
ECMP 512-Way 512-Way 512-Way 512-Way 512-Way 512-Way

RREFHFI)V—RIKESTDEHEEHY

AMIFDETIV 7280SR3-40YC6 $ & U 7280TR3-40C6 >1)—X
FazrSiL L3-XL L3-XXL Balanced-XL
ARP IR 72k 72k 64k
MAC 7FL R 128k 96k 128k
IPv4 1=F vk JL—bk 1100k 1300k 900k
FlexRoute [Z&kZiBHN®D IPv4 1=F v Xk JL—F + 1024k + 768k + 1024k
IPv6 1=F Ak JL—F 350-383k 416-483k 283-300k
TILFHx PR L—k 128k 128k 128k
TCAM ACL TR (FyFTE) 12k 12k 12k
57494 RYS—D ACL IPv4 FLT4v5R 280k 187k 280k
;52494 RYS—0 ACL IPV6 TL 499 R 93k 62k 93k
ECMP 512-Way 512-Way 512-Way

RAEFHE)Y-RIKFTHEEHY



ARISTA

7280R3 L V)—X | BT

EREE
EE PWR-511 PWR-511 PWR-1011 PWR-1011 PWR-2411 PWR-2411 PWR-2421
AC DC AC DC AC DC HV 1
AR 100~ -48~-60V 100~ -48~-60V 200~ -48~-60V  200~277VAC
BE 240V AC DC 240V AC DC 240V AC DC 240~380VDC
BEEA 6.3~2.3A &KX 11.8A 12.0~ =X 23A 144 &KX 55A 13.5A
NER ' ' (-48V) 6.0A (-48V) (-48V) (200V AC)
AR 50/60Hz AC
[y 50/60Hz DC 50/60Hz DC 50/60Hz DC S4-4 DC
HA
— 500W 500W 1000W 1000W 2400W 2400W 2400W
AAB IEC 60320 H=AAWG IEC60320 &KX AWG IEC 60320 &K AWG SAF-D
aARIAR C14 #14 C14 #6 C20 #6
HhE 93% . 93% . 93% . .
F5F+ 92% F55+ 94% F5F+ 94% 96%

WK RERHE
EMC FCC Class A, ICES-003, EN 55032, EN IEC 0~40°C(32~104°F)

61000-3-2:2019, EN 61000-3-3

-40~70°C(-40~158°F)
SazF EN 55035
Sa=7 EN 300 386 5~95%

Btk EN 62368-1:2014 + A11:2017 0~10,000 Zr—k(0~3,000m)

IEC 62368-1:2014

BSMI(&E)

CE(FRMES

KCC (&E)
SORE NRTL (dtk)

RCM(A—RAIS) TP /=2——FUK)

UKCA(EE)

VCCI(BA)

2014/35/EU EEBIEIES

2014/30/EU EMC 5%
FrmESIES  2012/19/EU WEEE #6546

2011/65/EU RoHS 154

2015/863/EU ZELHFIES
3R HRFFR—FIL

1.E0S /\—23> 4.29.1 UBNLE
2HREOIT7IO0—EEY. B HEENFFEEREI MRV 7AN—2FRT 5L RRBERENATASAREELAHYFET.


https://www.arista.com/en/support/product-certificate

ARISTA

7280R3 L )—X | HITF7A /1 \—

TIVREDIT7AN—E5—T )L

Arista 7280R3 ©!)— X%, SFP, QSFP. QSFP-DD. OSFP 0 &R —kT. 1G/10G/25G/50G/100G/200G/400G DIEIEWNT SH T VKT 74
N=Er—TNEYR-FLET ED1—)LO—K. LRI TR BFEED 21— L O R—tORHEERELI: EOS VI ZT7 D)) —

RIZDLVTIE, https://www.arista.com/en/products/transceivers-cables S B L TE S0y,

HR—FENTNEHT7A/—ET—T !

HR—FENTNBHT7A/—ET—T !

LR—DTA ADFELE

400G OSFP R—h+

LB—D( ADTES

400G QSFP-DD R—h

400GBASE-CR8

OSFP »5 OSFP: £& 1m~3m

400GBASE-AOC

OSFP »5 OSFP: £& 1m~30m

400GBASE-CR8

QSFP-DD hvi5 QSFP-DD:
£&1m~2.5m

400GBASE-SR8

100m OM3/4 /AL )L MMF

400GBASE-DR4

500m /XSLJL SM

400GBASE-AOC

QSFP-DD hvi5 QSFP-DD:
£E1m~30m

400GBASE-XDR4

2km /35LJL SM

400GBASE-SR8

100m OM3/4 /35l )L MMF

400GBASE-FR4

2km AR SM

400GBASE-DR4

500m /35l JL SM

400GBASE-2FR4

2km AR SM 2 R—Fk

400GBASE-XDR4

2km /\SLJL SM

400GBASE-LR4

10km MAM SM

400GBASE-FR4

2km XA M SM

400GBASE-PLR4

10km /33LJL SM

400GBASE-LR4

10km XM SM

400GBASE-ZR

120km (FLEESHY))

400GBASE-PLR4

10km /33LJL SM

200GBASE-CR4

OSFP 15 2xQSFP: K& 1m~3m

400GBASE-ZR

120km (FL1B1EHY)

200GBASE-SR4

100m (OSFP-400G-SR8 #{# )

200GBASE-CR4

QSFP-DD h\i5 2xQSFP:
£&1m~2.5m

200GBASE-FR4

2km (OSFP-400G-2FR4 Z=fEF)

100GBASE-CR2

OSFP 15 4xQSFP: & 1m~3m

200GBASE-SR4

100m
(QDD-400G-SR8/QSFP-200G-SR4)

100GBASE-CR4 2

OSFP 15 2xQSFP: £& 1m~3m

200GBASE-FR4

2km (QSFP-200G-FR4 = {#F)

50GBASE-CR

OSFP Hi5 8xSFP: £& 1m~3m

100GBASE-CR2

QSFP-DD M5 4xQSFP: £& 1m~3m

50GBASE-CR2 2

OSFP 15 4xQSFP: £& 1m~3m

100GBASE-CR4 2

QSFP-DD m5 2xQSFP: £& 1m~3m

25GBASE-CR 2

OSFP H5 8xSFP: K& 1m~3m

50GBASE-CR

QSFP-DD M5 8xQSFP: £& 1m~3m

50GBASE-CR2 2

QSFP-DD M5 4xQSFP: £& 1m~3m

25GBASE-CR 2

QSFP-DD mi5 8xSFP: £& 1m~3m

LS —NR=—D—EZDVWTRMNUI—NR—DT =2 — S BL, Y R—MRIRIZDVTIE EOS DYY—R - /—FERERL TS,
2. OSFP/QSFP-DD 7R—hk# 200G, 8 x 25G NRZ L—VIZ&HE THRETILENHYET, 100G QSFP R—rH LU 25G SFP R—rEDHEEEMA

AIRETY,


https://www.arista.com/en/products/transceivers-cables

ARISTA

YR—,ENTNER T/ A—ES—T L !

7280R3 L )—X | HITF7A /1 \—

YR—,ENTWNBRTFA/—ES—T L !

40GbE

40G QSFP ;R—h~

10GbE

SFP+HR—k

10GBASE-CR

QSFP+/h\5 4xSFP: £& 0.5m~5m

10GBASE-CR

SFP+M i SFP+: £& 0.5m~5m

40GBASE-CR4

QSFP+M/'5 QSFP+: £& 0.5m~5m

10GBASE-AOC

SFP+M 5 SFP+: £& 3m~30m

40GBASE-AOC

£ 3m~100m

10GBASE-SRL

100m OM3/150m OM4 A\ MMF

40GBASE-UNIV

150m OM3/150m OM4., 500m SM

10GBASE-SR

300m OM3/400m OM4 MAME MMF

40GBASE-SRBD

100m OM3/150m OM4 R A[ MMF

10GBASE-LRL

1km MAME SM

40GBASE-SR4 100m OM3/150m OM4 /85LJL MMF 10GBASE-LR 10km MAM SM
40GBASE-XSR4 300m OM3/400m OM4 /85L )L MMF 10GBASE-ER 40km MAME SM
40GBASE-PLRL4 1km (1km 4x10G LR/LRL) 10GBASE-ZR 80km XA SM
40GBASE-PLR4 10km (10km 4x10G LR/LRL) 10GBASE-T AT 6a DI —T LEEETRAK 30m

40GBASE-LRL4

1km MAME SM

10GBASE-DWDM

80km MA@ SM

40GBASE-LR4

10km XM SM

40GBASE-ER4

40km M AM SM

100GbE

100G QSFP R—F

100GBASE-SR4

70m OM3/100m OM4 /3L JL MMF

100GBASE-XSR4

150m OM3/300m OM4 /35l JL MMF

100GBASE-SWDM4

70m OM3/100m OM4 AR MMF

100GBASE-SRBD

70m OM3/100m OM4 AR MMF

100GBASE-LR

10km M AM SM

100GBASE-LR4

10km XM SM

1GbE SX/LX/TX

550m/10km/100m

25GbE

25G SFP R—p

25GBASE-CR

SFP25 mi5 SFP25: £& 1m~5m

25GBASE-AOC

SFP+Mi5 SFP+: £& 3m~30m

25GBASE-MR-XSR

25G:200m OM3/300m OM4 XA TE MMF
10G:300m OM3/400m OM4 A [ MMF

25GBASE-MR-SR

25G:70m OM3/100m OM4 A MMF
10G:300m OM3/400m OM4 A M MMF

25GBASE-SR

70m OM3/100m OM4 A M MMF

25GBASE-LR

10km MAM SM

25GBASE-MR-LR

10km MA M SM

100GBASE-LRL4 2km XAM SM
100GBASE-XCWDM4 10km M AM SM
100GBASE-CWDM4 2km XAM SM
100GBASE-FR 2km XAM SM

100GBASE-DR

500m XAME SM

100GBASE-PSM4

500m /35LJL SM

100GBASE-AOC

£E1m~30m

100GBASE-ERL4

40km M AM SM

100GBASE-CR4

QSFP m5 QSFP: &£& 1m~5m

50GBASE-CR2

QSFP M5 2xQSFP: £& 1m~5m

25GBASE-CR

QSFP 5 SFP25: K& 1m~5m

1LV o—N—O—EIDWTIENS U= N—DT—2Y— a8 BL. YR—MRIRISDOWTIF EOS OUY—R - /—rERERL TS,
2. OSFP/QSFP-DD 7R—h# 200G, 8 x 25G NRZ L—U(ZHHE THRET DREMNHYET . 100G QSFP R—+E LU 25G SFP R—FEDHEERA

AIRETY,



ARISTA 7280R3 L U—X | XI5

7280P/DR3-24 8 mEREA

DCS-7280PR3-24-F Arista 7280R3. 24 x 400GbE OSFP XA vF - Jl—4— HIEHRK/EEHFRT7 70— AC 2 &

DCS-7280PR3-24# Arista 7280R3. 24 x 400GbE OSFP XA vF - JL—A2— BRFEAREL T 7 & PSU

DCS-7280PR3-24-M#  Arista 7280R3. 24 x 400GbE OSFP XA yF - )L—3— YLsRAE!) . REAREL T 7 & PSU

DCS-7280PR3K-24-F  Arista 7280R3. 24 x 400GbE OSFP XA wF - )L—43— KRB/ —+  GIiERS/EEHFRIT7IO—. AC2 @

DCS-7280PR3K-24# Arista 7280R3. 24 x 400GbE OSFP XA yF - JL—F—, KIEE)L—~, BETJRELET72 & PSU

DCS-7280DR3-24-F Arista 7280R3. 24 x 400GbE QSFP-DD XAy F-JL—4—, BIEKS/SEH[T7I7A— AC 2 #

DCS-7280DR3-24# Arista 7280R3. 24 x 400GbE QSFP-DD RAvyF - )L—42— ZE ARG I7 & PSU

DCS-7280DR3-24-M#  Arista 7280R3. 24 x 400GbE QSFP-DD XA yF - JL—3—, ik AE!) . FREABEL T 7 & PSU

DCS-7280DR3K-24-F  Arista 7280R3. 24 x 400GbE QSFP-DD XA yF-/)L—4—, fiERS/EEHEST7I7A—, AC 2 {#

Arista 7280R3. 24 x 400GbE QSFP-DD XA vF-)L—4—, KIFFE/IL—+, giERK/EEH#ESKT770—, AC

DCS-7280DR3K-24
CS-7280DR3 # 2@

PWR-1511-AC-RED Arista PSU. 1RU. AC/DC. 1500W. 747 —F 73.5MM

PWR-1511-DC-RED Arista PSU. 1RU. DC/DC. 1500W. 7+ 27—k, 73.5MM

PWR-2421-HV-RED Arista 2400W HV AC & U DC BiR. 747 —F. 73.5MM

FAN-7011H-F Arista 7000 ¥1)—X 1RU &&I7VHADART - I7 - EPa— L (FTERK/EEHRIT770—)

KIT-7001 1RU @ Arista RAYFHADART J—JLLR -7t H1)-Fyk(v2),2 RRAFE LY 4 RRM-TIUk, (2¢
C13-C14.2m)

KIT-2POST-1U-NT 1RU @ Arista Y—JLL R+ AL YFAD 2 RRARDRART +Y—JLLR -T2k F vk (v2)

KIT-4POST-NT 1RU @ Arista Y—ILL R - AL YFRAD 4 RADRART «Y—)LLR - b= Fyk(v2)

1RU @ Arista Y—ILLR - RLYFHD 4 RRAFDRART -I—JLLRIEEET Vb -F vk (v2), (82~107cm/32

KIT-7001-4POST-L
~42 4VF)

KIT-GND-EXT-1RU NEBS ##D 7= D Arista 7000 >J—X 1RU ¥ 5V UF-THRTUH —-Fub

#%:

- 2400W PSU ##|H9 % Arista 7280R3 ET/LIZ[E. 2m O C19-C20 BRE7—T LM 2 KEEESNET , TOMDER—I L& FE AT R5E(E. HIEIC
ANTEIRELABHYET,

- FTERS/EEHEREE RMYF - R—MINST7URIANDIT770—T3, BERK/ATEHEREIEL. I7URMSR(vF - R—MII~NDIT770—TY,



ARISTA

7280R3 )—X | F:E1EHR

7280CR3-32P/D4

SR

DCS-7280CR3-32P4-F

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP & U 4 x 400GbE OSFP R4 vF - JL—4—, BiEK S/ EEHERI7I70— AC2 &

DCS-7280CR3-32P4-R

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP & & U 4 x 400GbE OSFP XA vF - JL—4—, EERK/ATEHERT770— AC2 &

DCS-7280CR3-32P4#

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP & & U 4 x 400GbE OSFP XA yF - JL—3—, ERFEA[REE I 7 & PSU

DCS-7280CR3-32P4-M#

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP & & U 4 x 400GbE OSFP XA YF - JL—3— HiskAE!) ., BRERIBEL T 7 & PSU

DCS-7280CR3K-32P4-F

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP £k 4 x 400GbE OSFP RAwF+:JL—4— KIFE/IL—F BIERS/SEHEIITI
O— AC21&

DCS-7280CR3K-32P4-R

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP £k 4 x 400GbE OSFP RAwF:JL—4— KFE/IL—F BERK/AIEHEIIT
O—.AC21&

DCS-7280CR3K-32P4#

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP & U 4 x 400GbE OSFP XA vF - JL—4—, KiREIL—, BREAIHE/T7o & PSU

DCS-7280CR3K-32P4A-F

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP £#&U' 4 x 400GbE OSFP XA wF+JL—4—, KiRE)L—+, siERS/SEHEKRIT72
O—,AC2 &

DCS-7280CR3K-32P4A-R

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP £#&U' 4 x 400GbE OSFP XA wF+JL—4—, KiRE)L—+, BEERS/ATIEHERIT72
O—.,AC2 1@

DCS-7280CR3K-32P4A#

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP & U 4 x 400GbE OSFP XA vF - )L—F—  KIREIL—b . FHEAREH T 7o E PSU

DCS-7280CR3-32D4-F

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP #&U 4 x 400GbE QSFP-DD XA F - JL—4—, BTERS/EEHFSIT770—.AC 2 {#

DCS-7280CR3-32D4-R

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP #& U 4 x 400GbE QSFP-DD XA wF - )L—3—, EERSK/ATEHFR T 77— AC 2 &

DCS-7280CR3-32D4#

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP & & U 4 x 400GbE QSFP-DD XA yF - )L—3—, SRE G/ T 7 & PSU

DCS-7280CR3-32D4-M#

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP #& U 4 x 400GbE QSFP-DD XA yF - JL—2— iR AE!) | B ERIREL T 7 & PSU

DCS-7280CR3K-32D4-F

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP $ & U 4 x 400GbE QSFP-DD XA wF - JL—4—, KR )L—, siERS/SEHEKRT72
O—.AC21&

DCS-7280CR3K-32D4-R

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP $ & U 4 x 400GbE QSFP-DD XA wF+ JL—4—, KiRE)L—+, BERK/ATEHEITT7Z
O—.AC21&

DCS-7280CR3K-32D4#

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP &1 4 x 400GbE QSFP-DD XA wF - )L—H—, KR /L—b, BREAIRELT7 & PSU

DCS-7280CR3K-32D4A-F

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP & U 4 x 400GbE QSFP-DD RAwF+ L—2—, KIEFHE)L—, fIERS/SEHKITT Y
O—,AC21{@&

DCS-7280CR3K-32D4A-R

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP & U 4 x 400GbE QSFP-DD RAwF - L—48—, KEFE)IL—+, EERS/ATEHEITT D
O—,AC2{@&

DCS-7280CR3K-32D4A#

Arista 7280R3. 32 x 100GbE QSFP && U 4 x 400GbE QSFP-DD XA yF - JL—4—, KiFE/L—k, BRERFE/ET7 & PSU

PWR-1011-AC-RED

Arista PSU, 1RU. AC/DC. 1000W, Z#7J—FK . 73.5MM

PWR-1011-AC-BLUE

Arista PSU, 1RU, AC/DC. 1000W, 'J/A\—X 73.5MM

PWR-1011-DC-RED

Arista PSU, 1RU. DC/DC. 1000W. 7#7J—Fk, 73.5MM

PWR-1011-DC-BLUE

Arista PSU, 1RU. DC/DC. 1000W. !J/3—X 73.5MM

PWR-2421-HV-RED

Arista 2400W HV AC & U DC EiR. 747 —F, 73.5MM

FAN-7011H-F Arista 7000 ')—X 1RU BREI7VHADART - J7 - EV2— )L GTERKJ/EEHEKT770—)
FAN-7011H-R Arista 7000 1)—X 1RU BEI7VHADART - J7 - EV2— )L (FERSK/ATEERT770—)
KIT-7001 1RU @ Arista RAYFRDART - J—JLLR-FItH - Fyk(v2), 2 RAME LU 4 RR-T o2k, (2x C13-C14, 2m)

KIT-2POST-1U-NT

1RU @ Arista Y —ILL R R4 YFRAD 2 RRARDART - Y—JLLR-IIb-F vk (v2)

KIT-4POST-NT

1RU @ Arista YV —ILL R R4 YFRAD 4 RRARDART - Y—JLLR-IIb-F vk (v2)

KIT-7001-4POST-L

1RU @ Arista Y—JLL X * RAYFRAD 4 RRAFDART I—JLL RHEEET Ik F vk (v2), (82~107cm/32~42 1> F)

KIT-7101-D

Arista RAYFRADART - I—JLLRTIEH)-FIb(V3), T4A—F - ov— - FETE—%FERATHE 4 RIXL-IIUk, (2 x
C13-C14, 2m)

KIT-7101-RK

4 FRRRDART «Y—JLLR-TI b F vk (v3), (KIT-ADJ-RLR E#2)

KIT-7101-LD-RK

4 RRCDART -I—)LLRIRER I IV b FIb (v3) , TA—T % —2 - FHTE—%EL, (82~107cm/32~42 12F)

KIT-ADJ-RLR

FA—TI—=ILL R RAYFHADART  FET2—(R7) (KIT 7101/7102 LD H H #2)

KIT-GND-EXT-1RU

NEBS ##LD 1= D Arista 7000 &1)—X 1RU F59UR-THRTFUF—-Fvk




ARISTA

7280R3 )—X | F:E1EHR

7280CR3-36S

SR

DCS-7280CR3-36S-F

Arista 7280R3. 36 x 100GbE QSFP/2 x 400G R4 vF+/L—3— AIEKS/SEHE[TF7 70— AC 2 &

DCS-7280CR3-36S-R

Arista 7280R3. 36 x 100GbE QSFP/2 x 400G RAvF - )L—4—,  EERK/AIEHESIT7I70—, AC 2 @

DCS-7280CR3-36S#

Arista 7280R3. 36 x 100GbE QSFP/2 x 400G R4 wF - JL—3— EEAIRELT 7 & PSU

DCS-7280CR3K-36S-F

Arista 7280R3. 36 x 100GbE QSFP/2 x 400G RAvF - JL—4—, KIFEIL—r, FTERS/EEHEKITTD
A—.AC 2 {&

DCS-7280CR3K-36S#

Arista 7280R3. 36 x 100GbE QSFP/2 x 400G RAvF - JL—3—, KIFEIL—r, FZEFRELE T 7 & PSU

DCS-7280CR3K-36A-F

Arista 7280R3. 36 x 100GbE QSFP/2 x 400G RAvF - JL—4—, KIFEL—r, FTERS/EEHEKTTD
A—.AC 2 {&

DCS-7280CR3K-36A-R

Arista 7280R3. 36 x 100GbE QSFP/2 x 400G RAvF - JL—3—, KFEIL—+ EERS/ATEHERTT D
A—.AC 2 {&

DCS-7280CR3K-36A#

Arista 7280R3. 36 x 100GbE QSFP/2 x 400G RAvF - JL—3—, KIFEIL—r, REFRELE T 7 & PSU

PWR-1011-AC-RED

Arista PSU. 1RU. AC/DC. 1000W. 747 —F 73.5MM

PWR-1011-AC-BLUE

Arista PSU. 1RU, AC/DC. 1000W, J/3\—X 73.5MM

PWR-1011-DC-RED

Arista PSU. 1RU. DC/DC. 1000W. 7+ 27—k, 73.5MM

PWR-1011-DC-BLUE

Arista PSU. 1RU, DC/DC, 1000W, 'J/3\—X 73.5MM

PWR-2421-HV-RED

Arista 2400W HV AC & U DC BiR. 747 —F. 73.5MM

FAN-7011M-F Arista 7000 ¥1)—X 1RU #iR 77V RERADART - I70-EPa— )L (RTERSA/SEHEKRT77A—)
FAN-7011H-R Arista 7000 ¥V)—X 1RU BEI7VADART - I7 - BV 21— )L (EERR/EEHRT770—)
KIT-7001 1RU @ Arista RAYFRADART - J—JLLR-FIEH1)-Fub(v2), 2 RRAME LU 4 RRR-TIUk, (2x

C13-C14.2m)

KIT-2POST-1U-NT

1RU @ Arista Y—ILL R - AL YFRAD 2 RACDRART - Y—)LL R -k Fyk(v2)

KIT-4POST-NT

1RU @ Arista YV—ILL R - AL YFRA®D 4 RADRART - Y—)LL R -k Fyk(v2)

KIT-7001-4POST-L

1RU @ Arista V—JLLR-RAYFHAD 4 RRAFDART -I—JLLRIEERI DR F vk (v2), (82~
107cm/32~42 A2 F)

KIT-GND-EXT-1RU

NEBS ##LD =D Arista 7000 2')—X 1RU ¥'SIUK-THRTFUH —-F vk

#%:

2400W PSU #FIF7 % Arista 7280R3 ET/LIZIE, 2m M C19-C20 BR7—T LA 2 KRMBSNET . TOMDERT—I L EFERTHEEF. BIEIC

EXTEILENHBYES,

- FIERS/EEFSREE RIvF - R—MIAST7URIANDIT7I0—TY, EARKJ/ATEHR LT, 77N RAVF - R—MI~NDTTIE—TY,



ARISTA 7280R3 L 1)—X | ¥XlER

7280CR3-96 B R EREA

DCS-7280CR3-96-F Arista 7280R3. 96 x 100GbE QSFP X4/ vF-)L—43— AIEKSK/SEHE[TF7 70— AC 2 &

DCS-7280CR3-96# Arista 7280R3. 96 x 100GbE QSFP XA vF - JL—A2— FRFEAREL T 7 & PSU

DCS-7280CR3K-96-F Arista 7280R3. 96 x 100GbE QSFP XA yF - JL—A—, KiRE)L—, fiiERS/ EEFEKRIT7 70— AC2E

DCS-7280CR3K-96# Arista 7280R3. 96 x 100GbE QSFP XA yF - JL—2—, KIRE/L— FREFHELT 7 & PSU

PWR-2411-AC-RED Arista PSU. 1RU. AC/DC. 2400W, 7#7—K, 73.5MM

PWR-2411-DC-RED Arista PSU. 1RU. DC/DC. 2400W, 747 —F, 73.5MM

PWR-2421-HV-RED Arista 2400W HV AC & U DC EiR. 747 —F. 73.5MM

FAN-7012H-RED Arista 7000 ¥1)—X 2RU &&EI7VADART-I7 - EPa— )L FTERK/EEHRT770—)
KIT-2POST Arista 7250/7050. 7260X., & 7280R R yFRA®D 2RU 2 RRFDRART 599 - IOV MEZ T ¥ vk
KIT-7202 Arista 2RU RAYFADRART - J—JLLR-FHtEH1 - Fyk(v2), 4 KRRk, (2x C19-C20. 2m)
KIT-7004-2UL 2~4RU O Arista Y—JLL R ALY FAD 4 RRARDART Y—)LL RIEIRT D2k F vk (v2)

#%:

- 2400W PSU %#|H3 % Arista 7280R3 E7/LIZIE. 2m @ C19-C20 BRT—T LM 2 ARSI ET . ZDMDERy—IILEFERTS5E1L. BIEIC
EXTEIBENHYET,

- FTERS/EEEREE RMYF - R—MUNST7UAIADI7I70—TF, BERK/ATEHEREE. F7 M R(yF R—MI~NDIF770—TT,



ARISTA

7280R3 )—X | F:E1EHR

7280SR3-48YC8

SR

DCS-7280SR3-48YC8-F

Arista 7280R3. 48 x 25GbE SFP £&U 8 x 100G QSFP XA vF - )L—42— BiERK/SEHEKRITT I
A—.AC 2 {#

DCS-7280SR3-48YC8-R

Arista 7280R3. 48 x 25GbE SFP #&U 8 x 100G QSFP XA vF - )L—42—, BEERK/AIEHERIT I
A—.AC 2 {#

DCS-7280SR3-48YC8#

Arista 7280R3. 48 x 25GbE SFP £ & U 8 x 100G QSFP XA yF - )L—4—, REAGEL T 7 & PSU

DCS-7280SR3K-48YC8-F

Arista 7280R3. 48 x 25GbE SFP & U 8 x 100G QSFP XA wF - )L—A—, KiRE)L—+, siERR/&
mHRIT770—,AC 2 @

DCS-7280SR3K-48YC8-R

Arista 7280R3. 48 x 25GbE SFP & U 8 x 100G QSFP XA wF - JL—A—, KiRE/)L—, EEBRK/E
mHRIT770—,AC 2 @

DCS-7280SR3K-48YC8#

Arista 7280R3. 48 x 25GbE SFP &1 8 x 100G QSFP R/ yF - JL—2—, KIREIL— ., BREAIREL
J7EPSU

DCS-7280SR3K-48YC8A-F

Arista 7280R3. 48 x 25GbE SFP &1 8 x 100G QSFP XA yF - JL—4—, KR )L—b, sTERT/E
EHRT770— AC2 &

DCS-7280SR3K-48YC8A-R

Arista 7280R3. 48 x 25GbE SFP &1 8 x 100G QSFP XA yF - JL—4— KR )L —b, EERS/ET
EHRT770— . AC2 &

DCS-7280SR3K-48YC8A#

Arista 7280R3. 48 x 25GbE SFP & U 8 x 100G QSFP XA yF - JL—4—  KIRE)L—k., B E AIREA
7 EPSU

PWR-511-AC-RED

Arista PSU. 1RU. AC. 500W. ATEER /S @S T 778—, 73.5mm

PWR-511-AC-BLUE

Arista PSU. 1RU., AC. 500W. BERS/AIEHEKRIT7708—, 73.5mm

PWR-511-DC-RED

Arista PSU. 1RU, DC. 500W, fiER&/EEEEST7 70—, 73.5mm

PWR-511-DC-BLUE

Arista PSU. 1RU, DC. 500W. HFER&/AIEmERT770—, 73.5mm

PWR-2421-HV-RED

Arista 2400W HV AC & U DC BiR. 747 —F. 73.5MM

FAN-7011M-F Arista 7000 ¥)—X 1RU iR I77VIRERDART - 72 -EDa— /L (FTERSR/EEHEKT770—)
FAN-7011M-R Arista 7000 ¥1)—X 1RU iRk 77V RERADART - I7 - EDa— )L (BEER&/ATIEERT770—)
KIT-7001 1RU @ Arista R4 Y FRDART -Y—)LL R -7t H1) - F Ik (v2) . 2RAE LU 4RAR-T IR, (2¢

C13-C14.2m)

KIT-2POST-1U-NT

1RU @ Arista V—JLL R - R YFRAD 2 RRAFDART - Y—)JLLR-II Uk F vk (v2)

KIT-4POST-NT

1RU @ Arista Y—ILL R * AL YF D 4 RARDART - I—JLLR Ik Fyk (v2)

KIT-7001-4POST-L

1RU @ Arista Y—JLLR-RAYFRAD 4 RRACDRART -Y—)LLRIERT Db Fuk(v2), (82~
107cm/32~42 A2 F)

KIT-7101

Arista RAYFRADART - J—JLLR - FHEH - Fvk(v3), 4 KRRk, (2 x C13-C14, 2m)

KIT-7101-RK

4 RACDART Y= JLLR Ik F vk (v3), (KIT-ADJ-RLR E#2)

KIT-7101-LD-RK

4 RRFDART Y= J)LLARIHEI IV FIR(V3) . TFa—T =27 T2—%EL, (82~
107cm/32~42 A 2F)

KIT-ADJ-RLR

FA—T V=L R RAIFRADART - FHETA—(R7) (KIT 7101/7102 LD HH #L)

KIT-GND-EXT-1RU

NEBS E#D 7= ®D Arista 7000 2)—X 1RU ¥ 5VUF-THRTUH —Fub

#%:

2400W PSU #FIF7 % Arista 7280R3 ET/LIZIE, 2m M C19-C20 BIRT—T LA 2 KRMBSNET . TOMDERT—I L EFERATHEEF. BIEIC

EXTEILENHBYES,

- FIERS/EEFSREE RIvF - R—MIAST7URIADIT7I0—TY, EARKJ/ATEHREE. 77N RAVF - R—MI~NDITTIE—TY,



ARISTA

7280R3 )—X | F:E1EHR

7280TR3-40C6
7280SR3-40YC6

L

DCS-7280SR3-40YC6-F

Arista 7280R3.40 x 25GbE SFP &1 6 x 100G QSFP XA yF-IL—3— BIERS/EEHFK[ITI
A—.AC 2 {&

DCS-7280SR3-40YC6-R

Arista 7280R3.40 x 25GbE SFP &1 6 x 100G QSFP XA yF-/IL—3—  EERF/ATEHFERITT I
A—.AC 2 {&

DCS-7280SR3-40YC6#

Arista 7280R3. 40 x 25GbE SFP £ & U 6 x 100G QSFP XA yF - )L—3—, FREABEL T 7 & PSU

DCS-7280SR3E-40YC6-F

Arista 7280R3. 40 x 25GbE SFP £ &U 6 x 100G QSFP XA wF - )L—42—, SyncE. fIERSK/ S @R T
F770—.AC2 &

DCS-7280SR3E-40YC6-R

Arista 7280R3. 40 x 25GbE SFP £ &U 6 x 100G QSFP XA vF - )L—4F—, SyncE. EERK/AIEHERT
F770—.AC2 &

DCS-7280SR3E-40YC6#

Arista 7280R3. 40 x 25GbE SFP & U 6 x 100G QSFP XA wF - )L—B—, SyncE. BRFE IR TI7 &
PSU

DCS-7280TR3-40C6-F

Arista 7280R3. 40 x 10GbE RJ45 KLU 6 x 100G QSFP RAyF+)L—2—_ RiERS/EEHERTT72
O—.AC2 &

DCS-7280TR3-40C6-R

Arista 7280R3. 40 x 10GbE RJ45 KU 6 x 100G QSFP RAYF-JL—3—, EERS/AIEHERTT Y
A—.AC 2 {&

DCS-7280TR3-40C6#

Arista 7280R3. 40 x 10GbE RJ45 £& U 6 x 100G QSFP XA wF - JL—3— FREAREL T 7 & PSU

PWR-511-AC-RED

Arista PSU. 1RU. AC. 500W. BiERS/EFEHFEKT770—, 73.5mm

PWR-511-AC-BLUE

Arista PSU. 1RU. AC. 500W. BEERS/AIEHEKRT7 70—, 73.5mm

PWR-511-DC-RED

Arista PSU. 1RU. DC. 500W. BiEmRk&S/EEFER T 7 70—, 73.5mm

PWR-511-DC-BLUE

Arista PSU. 1RU. DC. 500W., EER&/ATEHRT7 70—, 73.5mm

PWR-2421-HV-RED

Arista 2400W HV AC & U DC BiR. 747 —F. 73.5MM

FAN-7011M-F Arista 7000 ¥1)—X 1RU #iR 77V RERADART - I70-EPa— )L (RTERS/SEEKRT77A—)
FAN-7011M-R Arista 7000 >)—X 1RU ¥R I7VRERADART - J72-Eoa— /)L (BERS/ATEHESRT770—)
KIT-7101 Arista RAYFRADART - J—)LLR-FI4H1)-Fyk(v3),4 RRF-T Ik, (2 x C13-C14, 2m)

KIT-2POST-1U-NT

1RU @ Arista Y—ILL R+ AL YF D 2 RRARDRART +I—JLLR -T2k Fuk(v2)

KIT-7101-RK

4 RRARDART I—JLL Rk F vk (v3), (KIT-ADJ-RLR E#)

KIT-7101-LD-RK

4 RAFDART - Y—=)LLRILRIY IR FIb(V3), Ta—TF = 7HT2—%ET, (82~
107cm/32~42 A2 F)

KIT-GND-EXT-1RU

NEBS ##D 7= D Arista 7000 >)—X 1RU ¥ 5V UF-THRTUH —-Fvb

#%:

- 2400W PSU ZFIF9 % Arista 7280R3 ETJLIZIE, 2m M C19-C20 BRT—T LA 2 AEMESNET  ZOMDER7—IT L ERTHEEL. BIEIC

EXTEILENHBYES,

- FIERS/EEFSREE RIVF - R—MIAST7URIADI7I0—TY, EARKJ/ATEHREE. 77N RAVF - R—MI~NDTTIE—TY,



ARISTA

7280R3 )—X | F:E1EHR

VYIrIIT -S4tV AR

SR

LIC-FIX-2-E

Arista 7' )V—7 2 BER AV FADYEE L3 511> X (BGP, OSPF. ISIS. PIM, NAT)

LIC-FIX-2-V Arista 7' )L—7 2 EER AV FADREILS A2 X (VMTracer & U VXLAN)
LIC-FIX-2-V2 Arista 7' )L—7 2 EERAYFAD EOS ik, X T4 HLUV/N—rF—HEFIEUR
I Arista ¥ IL—T 2 BEIERMvFRADERE LU BHELS A2 R (ZTP, LANZ, TapAgg. APl B4 LRAVT

OpenFlow)

LIC-FIX-2-FLX-L

Arista 7' )L—7 2 BER MY FAD FLX-Lite A/t R - &K 256,000 L—bDTIL-JL—TF12%5  EVPN,
VXLAN, SR, A"—X MPLS LSR(TE F£f=(ZV9//—F{RELL)

Arista JIL—F 2 BIERAYFRAD FLX 5S4tV R - &K 200 BIL—bDTIL-)L—F124 > 24K ACL,

LIC-FIX-2-FLX EVPN. VXLAN, SR, Adv MPLS-LER/LSR. TE 8& U 4//—R R {HE

LIC-FIX-3-E Arista 7' )L—7 3 BIER A vFFADHLIE L3 54+ X (BGP. OSPF. ISIS. PIM, NAT)

LIC-FIX-3-V Arista ' )L—7 3 EER Ay FRADRBILS A £ X (VMTracer # & U VXLAN)

LIC-FIX-3-V2 Arista ' )L—7 3 EIER (v FHD EOS 53k, EFXUTABIV/ S~ F—HESIEVR

LIC-FIX.3.Z Arista 7 JL—F 3BEERMvFRADERS LU BEMLS A2 R (ZTP, LANZ, TapAgg. APl #1 LREV T

OpenFlow)

LIC-FIX-3-FLX-L

Arista BIE RAYF45 IL—7F 3 D FLX-Lite S/t R - K 256,000 L—kDTJL-)L—T 124 . EVPN,
VXLAN, SR, RA—XZ MPLS LSR(TE F£f=I&U>9//—K{R#L)

Arista B EY IL—T 3 D FLX 54tV R - &K 200 AIL—bDTIL-)L—F42% > 24K ACL. EVPN,

LIC-FIX-3-FLX VXLAN. SR, Adv MPLS-LER/LSR. TE & U2 I//—R iR E

LIC-FIX-4-E Arista 7' )L—7 4 BEER A v FFDHEIE L3 51+ X (BGP. OSPF. ISIS. PIM, NAT)

LIC-FIX-4-V Arista 7' )L—7 4 EER Ay FRDREILS AR (VMTracer & U VXLAN)

LIC-FIX-4-V2 Arista 7' )L—7 4 BERAyFRAD EOS 3R, EFX 21U TA B LU/~ —HES1EVR

LIC-FIX.A4.2 Arista 7 I —T 4BERMvFRADERS SV BT MU X (ZTP, LANZ, TapAgg. APl B4 LRZVT |

OpenFlow)

LIC-FIX-4-FLX-L

Arista BIE RAYF45 IL—7F 4 AD FLX-Lite S/t R - 2K 256,000 L—kDTJL-)L—TF 1% . EVPN,
VXLAN, SR, A—XZ MPLS LSR(TE Zxf=I&V>9//—Fiz#4L)

LIC-FIX-4-FLX

Arista EIEY IL—7 4 D FLX 54t R - ]2 K 200 BIL—kD T )L )L—F 124 . > 24K ACL. EVPN,
VXLAN, SR. Adv MPLS-LER/LSR. TE 8&UWL9//—K R =
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